EDITAL Nº 11/2021

"Torna público que foram expedidas as
seguintes Portarias".

     O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes
Portarias:
Portaria nº 946/2020 – Concede Função Gratificada de Diretor Executivo.
Portaria nº 947/2020 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 948/2020 – Exonera Procurador Geral do Município.
Portaria nº 949/2020 – Exonera Secretário Municipal da Secretaria Geral de Governo.
Portaria nº 950/2020 – Exonera Secretário municipal de Gestão e Finanças.
Portaria nº 951/2020 – Exonera Secretária Municipal da Educação.
Portaria nº 952/2020 – Exonera Secretário municipal da Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente.
Portaria nº 953/2020 – Exonera Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos.
Portaria nº 954/2020 – Exonera Secretário Municipal de Habitação e Regularização Fundiária.
Portaria nº 955/2020 – Exonera Secretário Municipal de Planejamento e Urbanismo.
Portaria nº 956/2020 – Exonera Diretor Executivo.
Portaria nº 957/2020 – Exonera Diretor Executivo.
Portaria nº 958/2020 – Exonera Diretor Executivo.
Portaria nº 959/2020 – Exonera Diretor Executivo.
Portaria nº 960/2020 – Exonera Diretor Executivo.
Portaria nº 961/2020 – Exonera Assessor Técnico Graduado.
Portaria nº 962/2020 – Exonera Assessor Técnico Graduado.
Portaria nº 963/2020 – Exonera Assessor Técnico Graduado.
Portaria nº 964/2020 – Exonera Assessor Técnico Graduado.
Portaria nº 965/2020 – Declara Servidor Estável.
Portaria nº 966/2020 – Exonera Assessor Técnico Graduado.
Portaria nº 967/2020 – Exonera Assessor Jurídico.
Portaria nº 968/2020 – Exonera Assessor Jurídico.
Portaria nº 969/2020 – Exonera Assessor Jurídico.
Portaria nº 970/2020 – Exonera Jurídico do Procon.
Portaria nº 971/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 972/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 973/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 974/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 975/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 976/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 977/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 978/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 979/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 980/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 981/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 982/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 983/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 984/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 985/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 986/2020 – Exonera Diretor de Departamento.

Portaria nº 987/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 988/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 989/2020 – Exonera Diretor Geral de Fiscalização.
Portaria nº 990/2020 – Exonera servidor, a pedido.
Portaria nº 991/2020 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 992/2020 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 993/2020 – Exonera Assessor de Nível Médio.
Portaria nº 994/2020 – Exonera Assessor de Nível Médio.
Portaria nº 995/2020 – Exonera Assessor de Nível Médio.
Portaria nº 996/2020 – Exonera Assessor de Nível Médio.
Portaria nº 997/2020 – Exonera Assessor Especial de Gabinete.
Portaria nº 998/2020 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 999/2020 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 1.000/2020 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 1.001/2020 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 1.002/2020 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 1.003/2020 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 1.004/2020 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 1.005/2020 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 1.006/2020 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 1.007/2020 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 1.008/2020 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 1.009/2020 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 1.010/2020 – Exonera Coordenador da Coordenadoria da Mulher e da Igualdade Racial.
Portaria nº 1.011/2020 – Exonera Diretor de Tecnologia da Informação e Comunicação.
Portaria nº 1.012/2020 –Exonera Diretor do Departamento Municipal de Desenvolvimento Urbano
Portaria nº 1.013/2020 – Exonera Coordenador da Coordenadoria da Juventude.
Portaria nº 1.014/2020 – Declara Servidor Estável.
Portaria nº 1.015/2020 – Declara Servidor Estável.
Portaria nº 1.016/2020 – Concede licença para tratar de interesse particular.
Portaria nº 1.017/2020 – Nomeia Comissão de Avaliação de Projetos para Desenvolvimento do
Programa Primeira Infância Melhor.
Portaria nº 1.018/2020 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.019/2020 – Nomeia Assessor Técnico Graduado.
Portaria nº 1.020/2020 – Nomeia Chefe de Setor.
Portaria nº 1.021/2020 – Nomeia Diretor Executivo.
Portaria nº 1.022/2020 – Nomeia Assessor de Nível Médio.
Portaria nº 1.023/2020 – Nomeia Chefe de Setor.
Portaria nº 1.024/2020 – Nomeia Secretário de Gestão e Finanças.
Portaria nº 1.025/2020 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 1.026/2020 – Nomeia Assessor Técnico Graduado.
Portaria nº 1.027/2020 – Nomeia Chefe de Setor.
Portaria nº 1.028/2020 – Nomeia Diretor de Tecnologia da Informação e Comunicação.
Portaria nº 1.029/2020 – Nomeia Assessor de Nível Médio.
Portaria nº 1.031/2020 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.032/2020 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.033/2020 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.034/2020 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.035/2020 – Nomeia Fiscal.
Portaria nº 1.036/2020 – Promoção de Classe.

Portaria nº 1.037/2020 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.038/2020 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.039/2020 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.040/2020 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.041/2020 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.042/2020 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.043/2020 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.044/2020 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.045/2020 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.046/2020 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.047/2020 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.048/2020 – Nomeia Assessor Jurídico da Assistência Judiciária do Município.
Portaria nº 1.049/2020 – Nomeia Procurador Geral do Município.
Portaria nº 1.050/2020 – Nomeia Assessor Especial de Gabinete.
Portaria nº 1.051/2020 – Nomeia Diretor Executivo.
Portaria nº 1.052/2020 – Nomeia Diretor Executivo.

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter
junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 25 de janeiro de 2021.

   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal

ELDER DA COSTA NERY

Secretário de Gestão e Finanças        (sbp)